
OBCHOD TECHNOLOGIÍ
pro dům azahradu HTextra

Statutární město jihlava
Ing. jaroslava Bradová
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 jihlava 1

V jihlavě dne 22. 02. 2024

Věc: Žádost o prošetření způsobů výběrů dodavatelů ve firmě Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.

Vážená paní Ing. Bradová,

s dovolením se na Vás obracím s žádosti o důkladné prošetřeni způsobů a metodiky výběru dodavatelů
v městem Jihlava vlastněné společnosti Správa městských lesů jihlava, s.r.o. V případě, Že Váš útvar auditu a kontroly
není ve věci oprávněný, prosím o přeposlání mojí žádosti na odpovědný útvar nebo osobu.

Důvod moji žádosti je důvodné podezření, že ve společnosti Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. dochází
dlouhodobě k opakovanému nehospodárnému nakládání s finančními prostředky při zajišt'ováni nákupu zboží a
služeb v oblasti lesnictví a údržby zeleně.

Společnost HUEGLI TECH EU s.r.o. provozuje v jihlavě od roku 2017 na Znojemské ulici největší mÍstnÍ
prodejnu a servis zahradní a lesní techniky s názvem HT EXTRA jihlava, avšak nikdy jsme nebyli ze strany firmy Správa
městských lesů jihlava, s.r.o. osloveni s žádným poptávkovým nebo výběrovým řízenim v oblasti naší působnosti.
Rozumím skutečnosti, že nezávisle působÍcÍ firma Správa městských lesů jihlava, s.r.o. není povinna nás oslovovat,
nicméně z registru smluv České republiky jasně vyplývá, že Správa městských lesů jihlava, s r o opakovaně obvykle
v intervalech jednoho roku uzavírá rámcové objednávky na drobné dodávky zboží a služeb v oblasti našeho působení,
obvykle se subjekty Milan Milichovský - MAT, Václav Knoflíček nebo START Zelený s.r.o., vždy na celkové částky
v statisícových řádech.

O této skutečnosti vÍme dlouhodobě, moji obchodní zástupci opakovaně kontaktovali jednatele Ing. Kodeta
s nabídkami na spolupráci, vždy bez relevantní odezvy, resp. spIš s arogantní odpovědi ve smyslu ,,Já můžu
spolupracovat s kým chci.". Uvedenou skutečnost jsem dokonce v roce 2021 prezentoval tehdejší primátorce města
jihlava, avšak i zde bez odezvy a hlavně změny v zadávání zakázek ze strany Správy městských lesů Jihlava, s.r.o.

ATMOS l BRIGGS & STRATTON l HONDA l HUSQVARNA l JABLOTRON l SECO TRAKTORY l STIHL

huegli TECH eu s.r.o., znojemská 100, 586 01 jihlava, CZ l GPS: 49°22'37.3"N 15°35'19.2"E
www.ht-extra.cz l tel: +420 567 215 424



OBCHOD TECHNOLOGIÍ
pro dům a zahradu " HTextra

.
V

Dnes vidíme v registru smluv české republiky desítky rámcových objednávek uzavřených od začátku roku
2024, mezi nimi opět i tři výš uvedeni dodavatelé a my jsme opět nebyli poptání ani jsme nikde neviděli výběrové
V e
r|zen|.

Ptám se, jak si může být pan jednatel Ing. Kodet jistý, že nakupuje na trhu nejvýhodnější zboží a služby, zvlášť'
v případech, kdy stejné služby a zboží nabízí několik dalších mIstních dodavatelů, mezi nimi i naše firma.

Závěrem opakovaně žádám o prošetření způsobů zadáváni zakázek dodavatelům firmou Správa městských
lesů Jihlava, s.r.o. a současně o sjednáni nápravy, aby byli nákupy zboží a služeb poptávány v konkurenčním prostředí,
nikoliv na základě známostí a různých jiných vlivů a vztahů.

V případě pokračováni stávajÍcÍho stavu, tj. způsobu neakceptovatelného hospodaření firmy ve vlastnictví
města Jihlava, podnikneme další kroky vůči Dozorčí radě firmy a vlastníkovi firmy, který je subjektem nak|ádajÍcÍ
s veřejnými zdroji.

S úctou

HUEGLI TECH EU s.r C).
Znojemská 5748/100, 586 01 jihlava

lČ DE829805, DIČ: CZ06829805

Ing. juraj Ze a
jednate

info@ht-extra.cz, 725 943 876

Kopie: Mgr. Petr Ryška, primátor
Zastupitelé města Jihlava

ATMOS l BRIGGS & STRATTON l HONDA l HUSQVARNA l JABLOTRON l SECO TRAKTORY l STIHL

HUEGLI TECH EU s.r.o., Znojemská 100, 586 01 jihlava, CZ l GPS: 49"22'37.3"N 15°35'19.2"E
www.ht-extra.cz l tel: +420 567 215 424


